1125
SUPPORT  PILLARS
サポートピラ
－ボルト穴タイプ－
R 材         質    S45C
S 表面処理    四三酸化鉄皮膜処理
 （Fe3O4）
■スタンダードタイプ

数    量 1～9 10～19 20～49 50～100 表示数量超えは
価格・出荷日お見積り値引率 基準単価 5％ 10％ 15％
注文例
Order 型    式 － L － M － H
（スタンダードタイプ） DSPL60 － 200
（フリー指定タイプ） DSF  40 － 195 － M16 － H20
出荷日
Delivery 日目発送3
日目発送3
¶ P.48
V 同一サイズ3本以上は一律1,350円（ストークTは除く）
ストーク T 1,000円/1本
ストーク A    500円/1本
¶ P.48
V 同一サイズ3本以上は一律1,350円
ストーク A 500円/1本
● DSPL
 （スタンダードタイプ）
● DSF
 （フリー指定タイプ）
D
￥基準単価    1～9本
DSPL （スタンダードタイプ） DSF （フリー指定タイプ）
L20～50 L60～100 L110～150 L160～200 L210～250 L260～300 L310～350 L20～50 L51～100 L101～150 L151～200
16    430    520
－
－ －
－
－
   520      630
－
－
18    460    580    570      710
20    470    570    700    600      720      870
25    590    710    850    740      890   1,070
30    700    810    970    870   1,020   1,220
32 － － －    950   1,130   1,360
35    850 1,010 1,220 1,070   1,270   1,540
38 － － － 1,170   1,390   1,830   2,130
40 1,070 1,250 1,630 1,990 2,340 1,340   1,580   2,040   2,490
50 1,690 2,000 2,040 2,640 3,320 4,010 1,990   2,600   3,210   3,810
60 2,410 2,710 3,410 4,110 5,090 6,070   7,340 2,840   3,860   4,870   5,800
80 3,640 4,690 5,380 6,160 7,240 8,710 10,870 4,280   5,890   7,490   9,590
100
－ － － － － － －
5,040   7,140   9,350 11,400
120 7,190 10,220 13,270 16,310
Alterations
追加工
型    式 － L（LC）－（LK1・LK2）
DSPL60 － LC195 －  LK1
型    式 － L － M － H（HN）－（LK1・LK2）
DSF40 － 195.00－ M16 － HN －  LK1
（スタンダードタイプ）
（フリー指定タイプ）
Alterations Code Spec. ￥/1Code
L
LC LC
全長変更
LC＝指定1mm単位
V DSPLのみ適用                           Lmin.＜LC＜Lmax.
V カット面の表面処理は削除されます。
D＝16～35 D＝40・50 D＝60・80
100 200 400
L
1.0
G
G
1.0
LK1
全長公差変更
L≦200 W L＋0.3
＋0.2  W L＋0.02